
D
elftse stoep m

et betonklinker bestrating

W
O

N
IN

G
D

IFFER
E

N
TIATIE w

oningtypes: M
, P, F, Z, T en W

w
oningtype

bw
nr. als

bw
nr. sp.b.

totaal

1211111

bloknr.
naam

J06
TP1

87

1

TP1D

1

TP1Ka

1

91

92

1

M
1

64, 65, 66, 67, 68
5

J01
M

eerkoet
5,4 m
rijw

oningen
M

2
M

3

P
P1VD

PP1K
P

P1KR
a

P
P1KB

P
P1KBR

c

PP3
PP3K

69
63

62
70

96

98

74
94

79

221131211 112

TP1KEaA

1

TP1V

1

TP1VD

2

86
89

TP2

22

W
P1

45

W
P1D

W
P1K

106
W

P1V
W

P2
100

103
102

104
105

J02, J03 en
J07

P
arelduiker

5,4 m
rijw

oningen

75
71, 93

76

PP1
78

PP1B
72

PP1D
77

73, 97

PP1V
95

FP1D

FP1KR
a

82
J04

Fuut
7,2 m
rijw

oningen

81
FP1K

80
83

Z2B
84

J05
Zw

aan
6,0 m
2^1-kapw

on
Z4

Topper
6,0 m
rijw

oning

85

88

J08
W

aterhoen
4,5 m
rijw

oning
99101

1 1

tegelbestrating achterzijde

w
oningtype / type berging

bouw
num

m
er

bloknum
m

er
arm

atuur op schem
erschakelaar tbv achterpad

tegelbestrating

R
EN

VO
O

I

boom
draadm

athekw
erk m

et H
ederabeplanting

lage Ligusterhaag h = ca. 750 m
m

gem
eenschappelijke en private paden

entree w
oning

J01

M
1

01

m
etalen hekw

erk h = ca. 750 m
m

haagbeplanting Ligustrum
 + boom

m
andelig terrein

h = ca. 1800 m
m

(verlichting op m
eter desbestreffende w

oning)
arm

atuur op schem
erschakelaar tbv m

andelig terrein
(verlichting op m

eter desbestreffende w
oning)

p62
toegew

ezen parkeerplaats

lhm
hdh

hb+b

lage Fagushaag h = ca. 750 m
m

fh

ovc
ondergrondse vuilcontainer

lichtm
ast aangesloten op bnr. 93

90

OLIJFHOUT

ovc

trafo

D
1

D
1

D
1

D
1

E1

D1

E2

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

E1s

D
1

D
1

D
1

M
3

62 M
2s

63 M
1

64 M
1

65 M
1

66 M
1

67 M
1

68 M
2

69 M
3s

70

J01

PP1KRas

71

PP1Ds
73 PP3

74 PP1K
75

PP1B
72

J02

PP1KB

76 PP1D
77 PP1s

78 PP3K
79J03

FP1D

81

FP1Ks

80

FP1Ds

82

FP1KRa

83

J04

Z4 85
Z2Bs

84

TP1D

87 TP1KEaAs

86

TP1VDs

88

TP1V

89

TP2s

90

TP1s

91

TP1Ka

92

J05

J06

PP3s
94 PP1KRas
93

PP1V
95

PP1VD
96

PP1Ds
97

PP1KBRcs
98

J07W
P1Ks

99W
P2s

100

W
P1Vs

101

W
P1V

102

W
P2

103

W
P1

104

W
P1Ds

105

W
P1K

106

D
4

D
4

D
4

D
4 J08

p106

p105

p62

p62

p63

p63

p64

p64

p65

p65

p66

p66

p67

p67

p68

p68

p69

p69

p103

p104

p102

p99

p101

p100

p102

p99

p101

p100

p98

p98

p97

p97

p96

p96

p95

p95

p70 p71 p71 p72 p74

p70 p94 p72 p73 p93 p93 p94
p73 p74 p80 p75 p81 p76 p82

p77 p78 p83 p79 p84 p84

p92 p89 p88 p92 p87 p86 p91 p85 p90 p85

hb+b
hb+b

hb+b

hb+b

hb+b
hb+b

hb+b

hb+b

hb+b

hb+b

hb+b

EBBENHOUT

CEDERHOUT

EBBENHOUT

Laan van H
out

TOPPER

PARELDUIKERWATERHOEN

MEERKOET

PARELDUIKER

FUUT

mh

mh
mhmhmh

mh

lh

dh

dh

lh

lh

lh

fh

fh

fh

fh

fh

fh

fh
dh

dh dh dh

dh

dh

dh

dh

dh

dh
lh

dh dh dh

dh

dh

dh

dh

dh

dh

dh

dh

lh

PARELDUIKER

ZW
AAN

appartem
entengebouw

(4 bouw
lagen)

fh

dh

841x594

form
.

bladnr.

schaal

w
erknr.

blad

w
erk

D
H

B AC

F EG

d.d.

get.

2861 C
M

 Bergam
bacht

R
ehorst B

ouw
 B.V.

info@
rehorstbouw

.nl
Telefoon (0182) 61 40 33

K
adijk 4a

W
addinxveen 45 w

oningen plan Parkrijk fase 2
Veld J

Situatietekening verkoop

321001
SVK-01

1:500

A1

R
.V.

14-12-2021

20-12-2021


